
通勤定期券運賃改定について…
日頃は、みなと観光バスをご利用いただきまして、誠に有難うございます。

当社は沿線の少子高齢化等によりご利用者様が減少する中、新型コロナの流行によりご利用者さまが更に大きく減少し、大変厳しい状況となっております。

今後も新しい生活様式が定着するものと予想されます。つきましては、安心・安全・快適な輸送サービスを継続するため、下記の内容で、通勤定期券の

割引率の見直しを実施させていただきます。なにとぞご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

※ 北区エリアの通勤定期のみ、その他の運賃区間は当社ホームページをご参照ください。

　 2022 年 9 月 30 日までのご購入であれば、改定前の定期券運賃にて販売いたします。
　（継続販売は有効期限の 7日前からご購入いただけます。）

割引率：現行４０％　⇒　改定後３０％

１ヶ月

3ヶ月

6ヶ月

やきもち地蔵 ⇔ 新神戸
430 円区間

やきもち地蔵 ⇔ 三宮山手
480 円区間

桜森町BC ⇔ 新神戸
450 円区間

桜森町BC ⇔ 三宮山手
500 円区間

１８，０６０円
５１，４８０円
９７，５３０円

１８，４８０円
５２，６７０円
９９，８００円

２０，１６０円
５７，４６０円

１０８，８７０円

２０，５８０円
５８，６６０円
１１１，１４０円

2022年 10月 1日 (土 )実施日


